
Wykaz nauczycieli akademickich opiekunów grup studenckich 

złożonych z osób cywilnych w roku akademickim 2023/2024 
 

Kierunek studiów 
stopień, imię i nazwisko 

opiekuna 
kontakt 

Rok naboru 2023/2024 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

Sławomir Sawicki  s.sawicki@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

 asp. Radosław Kusiak  r.kusiak@wspol.edu.pl  

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne II stopień 
studia stacjonarne 

podinsp. Bartosz Rykowski b.rykowski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne II stopień 
studia niestacjonarne 

podkom. Anna Waśniewska  a.wasniewska@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień 
studia stacjonarne  

nadkom. Artur Staniszewski a.staniszewski@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień 
studia niestacjonarne  

podkom. Wojciech Ostrowski w.ostrowski@wspol.edu.pl 

Kryminologia II 
stopień studia 
stacjonarne  

 podkom. Paweł Pomierski p.pomierski@wspol.edu.pl   

Kryminologia II 
stopień studia 
niestacjonarne  

nadkom. Agnieszka Zawada a.zawada@wspol.edu.pl 

 

Kierunek studiów 
stopień, imię i nazwisko 

opiekuna 
kontakt 

Rok naboru 2022/2023 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

podkom. Marek Bojarski m.bojarski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

asp. Radosław Kusiak r.kusiak@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne II stopień 
studia stacjonarne 

kom. Piotr Kupis p.kupis@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne II stopień 
studia niestacjonarne 

podkom. Daniel Bałdyga d.baldyga@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień 
studia stacjonarne  

kom. Jakub Zaręba j.zareba@wspol.edu.pl 

mailto:s.sawicki@wspol.edu.pl
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Kryminologia I stopień 
studia niestacjonarne  

podkom. Urszula Buczek u.buczek@wspol.edu.pl 

Kryminologia II 
stopień studia 
stacjonarne  

nadkom. Magdalena Białczak  m.bialczak@wspol.edu.pl 

Kryminologia II 
stopień studia 
niestacjonarne  

nadkom. Sebastian Żbikowski m.zbikowski@wspol.edu.pl 

 

Kierunek studiów 
stopień, imię i nazwisko 

opiekuna 
kontakt 

Rok naboru 2021/2022 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

podinsp. Marek Błędowski m.bledowski@wspol.edu.pl  

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

Radosław Nawotka r.nawotka@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień 
studia stacjonarne  

podkom. Dorota Niewiarowska d.niewiarowska@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień 
studia niestacjonarne  

Radosław Nawotka r.nawotka@wspol.edu.pl 
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